
21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 23.09.2021 11:51 - Страница 1

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине Женщины
23.09.2021 - 11:33 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВАСЬКИНА Дарья МСМК 2002 СШОР ЮМ "Труд" 59.41 МС 788
50m: 29.32 29.32 100m: 59.41 30.09

2. КЛЯРОВСКАЯ Анастасия МС 1994 СШОР ЮМ "Труд" 1:00.63 МС 742
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.63 31.60

3. ШАРКОВА Полина МС 2001 Самбо-70 "Юность" 1:01.97 МС 694
50m: 29.59 29.59 100m: 1:01.97 32.38

4. ЧМЫХОВА Елизавета МСМК 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.07 МС 691
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.07 31.53

5. КУЛИКОВА Елизавета МС 2004 МССУОР № 3 1:02.58 МС 674
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.58 32.38

6. КУЗНЕЦОВА Полина МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.85 МС 666
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.85 32.57

7. СУББОТИНА Елизавета МС 2005 МССУОР № 3 1:02.95 МС 662
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.95 32.47

8. СВЕШНИКОВА Ксения МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:03.10 МС 658
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.10 32.47

9. ГОРЧАКОВА Елизавета КМС 2007 ШПСК-УОР №2 1:03.14 МС 657
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.14 32.32

10. КОЗЕЛЬ Николь МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:03.16 МС 656
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.16 32.71

11. СЕНДЮРЁВА Виктория КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:03.23 МС 654
50m: 30.68 30.68 100m: 1:03.23 32.55

12. ПОЛЕЩУК Мария МС 2007 СШОР № 64 1:03.65 МС 641
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.65 32.69

13. МОСТОВАЯ Виктория МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:03.70 МС 639
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.70 33.09

14. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 1:03.79 МС 637
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.79 33.65

15. ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:04.04 КМС 629
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.04 33.08

16. МАРКОВА Виктория МС 2002 СШОР № 64 1:04.05 КМС 629
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.05 32.94

17. ВАКУЛЕНКО Анастасия КМС 2007 СШ "Косино" 1:04.14 КМС 626
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.14 32.53

18. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.45 КМС 617
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.45 33.53

19. ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:04.73 КМС 609
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.73 33.59

20. КЛИМЕНКО Ольга МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:04.81 КМС 607
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.81 33.97

21. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ Косино "Меридиан" 1:04.99 КМС 602
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.99 34.08

22. МИМОХОД Лада КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 1:05.51 КМС 588
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.51 34.31

БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:05.51 КМС 588
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.51 34.08



21-24 сентября 2021 г. Система автоматической регистрации времениБассейн ГБУ МСК "Янтарь" Москомспорта
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 23.09.2021 11:51 - Страница 2

Дистанция 27, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. НИКОЛАЕВА Елена КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:05.57 КМС 586
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.57 33.79

25. ГОРОХОВА Анна КМС 2004 ЦСКА 1:05.69 КМС 583
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.69 34.64

26. ГОРЯЧКИНА Надежда КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:05.81 КМС 580
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.81 34.08

27. ПРОЗОРОВА Милана КМС 2004 СШОР № 2 1:05.91 КМС 577
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.91 34.11

28. МАКАРОВА Дарья I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:06.00 КМС 575
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.00 33.74

29. ВЕРЕЖНИКОВА Юлия КМС 2000 СШОР № 64 1:06.06 КМС 573
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.06 34.76

30. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 1:06.08 КМС 573
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.08 34.32

31. РОДИНА Анастасия КМС 2005 МКСШОР "Север" 82 1:06.13 КМС 571
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.13 34.29

32. ПУГАЧЕВА Вероника КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 1:06.20 КМС 570
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.20 34.31

ПАВЛОВА Полина КМС 2006 СШ № 4 1:06.20 КМС 570
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.20 34.39

34. КОЗЕНАШЕВА Вероника КМС 2008 СШ № 104 1:06.31 КМС 567
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.31 34.25

35. КОВАЛЕВА Василиса КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:06.47 КМС 563
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.47 34.83

36. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:06.51 КМС 562
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.51 34.21

37. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 1:06.80 КМС 554
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.80 34.63

38. ШАУРИНА Кира КМС 2007 СШОР № 64 1:07.06 КМС 548
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.06 34.17

39. ЕРШОВА Яна КМС 2006 СШОР "Северный" 1:07.12 КМС 546
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.12 34.57

40. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 1:07.15 КМС 546
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.15 35.02

41. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:07.25 КМС 543
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.25 35.01

42. МАНЮРОВА Алина КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 1:07.39 КМС 540
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.39 34.50

43. ДАНИЛОВА Екатерина I 2007 ЦСКА 1:07.45 КМС 538
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.45 35.36

44. ВОЛКОВА Евгения КМС 2006 СШОР № 64 1:07.46 КМС 538
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.46 34.73

45. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 1:07.51 КМС 537
50m: 32.74 32.74 100m: 1:07.51 34.77

46. СМОЛЬНИКОВА Валентина I 2005 СШОР № 64 1:07.59 КМС 535
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.59 34.68

47. КОЛОУСОВА Василиса КМС 2004 СШОР № 64 1:07.62 КМС 534
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.62 35.48

48. ИВАНОВА Ксения КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.69 КМС 533
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.69 35.42
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49. ОБРАЗЦОВА Виктория I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.75 КМС 531
50m: 33.65 33.65 100m: 1:07.75 34.10

50. БАРАНОВА Мария I 2008 СШ Косино "Парус" 1:07.86 КМС 529
50m: 33.88 33.88 100m: 1:07.86 33.98

НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.86 КМС 529
50m: 33.10 33.10 100m: 1:07.86 34.76

52. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 1:07.88 КМС 528
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.88 34.85

53. ТЮНИК Алена КМС 2005 СШОР № 47 1:07.91 КМС 528
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.91 34.72

54. ТРУШКИНА Анна КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.92 КМС 527
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.92 35.32

55. ИЩИШЕНА Елизавета КМС 2006 СШ "Косино" 1:07.97 КМС 526
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.97 35.28

56. ЗАХАРОВА Валентина КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.06 КМС 524
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.06 34.90

57. ФРОЛОВА Полина МС 2005 СШОР № 1 1:08.12 КМС 523
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.12 35.48

58. ГРОМАДСКАЯ Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:08.17 КМС 522
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.17 35.14

59. ШЕРЕМЕТОВА Ксения I 2007 МКСШОР "Север" 77 1:08.32 КМС 518
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.32 35.54

60. ДМИТРИЕВА Яна КМС 2008 СШОР "Москвич" 1:08.44 КМС 515
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.44 35.36

61. ИВАНОВА Елизавета I 2008 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:08.46 КМС 515
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.46 35.93

ХИБА Ангелина КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:08.46 КМС 515
50m: 33.58 33.58 100m: 1:08.46 34.88

63. МАМОНОВА Софья I 2008 МКСШОР "Север" 77 1:08.56 КМС 513
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.56 35.24

64. ЯМАШКИНА Ульяна КМС 2007 МССУОР № 3 1:08.67 КМС 510
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.67 35.67

65. ГРЯЗЕВА Олеся I 2008 СШОР № 2 1:08.83 КМС 507
50m: 33.38 33.38 100m: 1:08.83 35.45

66. СОЛОВЬЕВА Анна I 2005 МССУОР № 4 1:08.88 КМС 506
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.88 35.56

67. ГАВРИНА Дарья I 2006 СШ № 104 1:08.94 I 504
50m: 33.17 33.17 100m: 1:08.94 35.77

68. ПРОНИНА Марина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:09.05 I 502
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.05 35.98

69. МИНАЕВА Мария I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:09.06 I 502
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.06 35.40

70. КОЛОС Екатерина КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:09.18 I 499
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.18 35.33

71. ВЕРСАЛОВА Яна КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.20 I 499
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.20 35.98

72. САМОЙЛОВА Виктория КМС 2003 СШОР № 2 1:09.24 I 498
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.24 35.67

73. ЧУБАНОВА Анастасия КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 1:09.27 I 497
50m: 32.22 32.22 100m: 1:09.27 37.05
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Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

74. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 1:09.39 I 494
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.39 36.38

75. СЕЛЕЗНЕВА Василиса I 2007 СШ № 4 1:09.57 I 491
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.57 36.42

КАРАТЕЕВА Мария I 2007 СШОР № 64 1:09.57 I 491
50m: 34.52 34.52 100m: 1:09.57 35.05

77. ФЕДОРОВА Полина I 2006 Самбо-70 "Юность" 1:09.59 I 490
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.59 35.96

78. ИВАНИНА Екатерина I 2007 СШ № 104 1:09.63 I 489
50m: 34.08 34.08 100m: 1:09.63 35.55

79. МОРДАСОВА Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:09.77 I 486
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.77 36.38

80. ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.81 I 486
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.81 36.77

81. НИКИТИНА Татьяна I 2003 МССУОР № 4 1:09.85 I 485
50m: 33.54 33.54 100m: 1:09.85 36.31

82. ФИШКИНА Елизавета КМС 2005 СШОР № 2 1:09.98 I 482
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.98 36.40

83. ДЕМЧУК Ульяна I 2008 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.03 I 481
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.03 36.97

84. ОХРЕМЧУК Василиса I 2008 СШОР № 2 1:10.15 I 479
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.15 36.25

85. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 1:10.33 I 475
50m: 34.01 34.01 100m: 1:10.33 36.32

86. ПАНЧЕНКО Полина I 2008 СШ Косино "Парус" 1:10.47 I 472
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.47 36.54

87. ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:10.59 I 470
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.59 36.92

88. БЫКОВА Екатерина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:10.61 I 469
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.61 36.62

89. ШАШКОВА Евгения I 2007 СШОР № 2 1:10.69 I 468
50m: 34.55 34.55 100m: 1:10.69 36.14

90. ОСИНА Ирина I 2006 СШ "Косино" 1:10.85 I 465
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.85 37.44

91. РОДИНА Полина I 2008 СШОР "Москвич" 1:10.91 I 463
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.91 36.73

92. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 1:11.16 I 458
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.16 37.20

ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 1:11.16 I 458
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.16 36.36

94. МИРОНОВА Мария I 2007 СШ № 104 1:11.18 I 458
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.18 36.76

95. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 77 1:11.53 I 451
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.53 37.33

96. ЮРЧЕНКО Елизавета I 2006 СШОР № 2 1:11.86 I 445
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.86 37.31

97. КИСЕЛЕВА Николь I 2006 СШОР № 64 1:12.04 I 442
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.04 37.33

98. ШАЛДИНА Алиса I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 1:12.44 I 435
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.44 37.35
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99. ХАЙРУЛИНА Полина I 2008 СШ № 104 1:12.63 I 431
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.63 38.74

100. ЮРКОВА Мария I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:12.82 I 428
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.82 37.77

101. ЕВСИНА Софья I 2005 СШ № 10 1:13.17 I 422
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.17 37.96

102. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 1:13.26 I 420
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.26 37.91

103. КОВЫРОВА Арсения I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.69 396
50m: 36.62 36.62 100m: 1:14.69 38.07

104. МУРАШОВА Анастасия I 2008 СШОР № 2 1:15.51 384
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.51 39.12

DSQ КОЛЕДА Дарья КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" КМС
DNS КОВАЛЬЧУК Ксения П. I 2008 ЦСКА
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Дистанция 27, Женщины, 100m На спине

Девушки 13-14 лет

1. ГОРЧАКОВА Елизавета КМС 2007 ШПСК-УОР №2 1:03.14 МС 657
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.14 32.32

2. КОЗЕЛЬ Николь МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:03.16 МС 656
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.16 32.71

3. СЕНДЮРЁВА Виктория КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:03.23 МС 654
50m: 30.68 30.68 100m: 1:03.23 32.55

4. ПОЛЕЩУК Мария МС 2007 СШОР № 64 1:03.65 МС 641
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.65 32.69

5. ВАКУЛЕНКО Анастасия КМС 2007 СШ "Косино" 1:04.14 КМС 626
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.14 32.53

6. ОЛИГЕР Анна МС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:04.73 КМС 609
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.73 33.59

7. КЛИМЕНКО Ольга МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:04.81 КМС 607
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.81 33.97

8. ОВЧИННИКОВА Мария КМС 2007 СШ Косино "Меридиан" 1:04.99 КМС 602
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.99 34.08

9. МИМОХОД Лада КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 1:05.51 КМС 588
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.51 34.31

БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 1:05.51 КМС 588
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.51 34.08

11. ГОРЯЧКИНА Надежда КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:05.81 КМС 580
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.81 34.08

12. МАКАРОВА Дарья I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:06.00 КМС 575
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.00 33.74

13. КОЗЕНАШЕВА Вероника КМС 2008 СШ № 104 1:06.31 КМС 567
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.31 34.25

14. КЛИМОВА Мария КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:06.51 КМС 562
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.51 34.21

15. ШАУРИНА Кира КМС 2007 СШОР № 64 1:07.06 КМС 548
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.06 34.17

16. ДАНИЛОВА Екатерина I 2007 ЦСКА 1:07.45 КМС 538
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.45 35.36

17. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 1:07.51 КМС 537
50m: 32.74 32.74 100m: 1:07.51 34.77

18. БАРАНОВА Мария I 2008 СШ Косино "Парус" 1:07.86 КМС 529
50m: 33.88 33.88 100m: 1:07.86 33.98

19. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 1:07.88 КМС 528
50m: 33.03 33.03 100m: 1:07.88 34.85

20. ГРОМАДСКАЯ Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:08.17 КМС 522
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.17 35.14

21. ШЕРЕМЕТОВА Ксения I 2007 МКСШОР "Север" 77 1:08.32 КМС 518
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.32 35.54

22. ДМИТРИЕВА Яна КМС 2008 СШОР "Москвич" 1:08.44 КМС 515
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.44 35.36

23. ИВАНОВА Елизавета I 2008 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:08.46 КМС 515
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.46 35.93

24. МАМОНОВА Софья I 2008 МКСШОР "Север" 77 1:08.56 КМС 513
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.56 35.24

25. ЯМАШКИНА Ульяна КМС 2007 МССУОР № 3 1:08.67 КМС 510
50m: 33.00 33.00 100m: 1:08.67 35.67
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Дистанция 27, Девочки, 100m На спине, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ГРЯЗЕВА Олеся I 2008 СШОР № 2 1:08.83 КМС 507
50m: 33.38 33.38 100m: 1:08.83 35.45

27. ПРОНИНА Марина I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:09.05 I 502
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.05 35.98

28. ЧУБАНОВА Анастасия КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 1:09.27 I 497
50m: 32.22 32.22 100m: 1:09.27 37.05

29. ЭРТУГАНОВА Ольга КМС 2007 СШОР № 2 1:09.39 I 494
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.39 36.38

30. СЕЛЕЗНЕВА Василиса I 2007 СШ № 4 1:09.57 I 491
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.57 36.42

КАРАТЕЕВА Мария I 2007 СШОР № 64 1:09.57 I 491
50m: 34.52 34.52 100m: 1:09.57 35.05

32. ИВАНИНА Екатерина I 2007 СШ № 104 1:09.63 I 489
50m: 34.08 34.08 100m: 1:09.63 35.55

33. МОРДАСОВА Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 1:09.77 I 486
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.77 36.38

34. ДЕМЧУК Ульяна I 2008 Самбо-70 "Ясенево" 1:10.03 I 481
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.03 36.97

35. ОХРЕМЧУК Василиса I 2008 СШОР № 2 1:10.15 I 479
50m: 33.90 33.90 100m: 1:10.15 36.25

36. ЧЕРНЫШЕВА Анна I 2007 СШОР № 64 1:10.33 I 475
50m: 34.01 34.01 100m: 1:10.33 36.32

37. ПАНЧЕНКО Полина I 2008 СШ Косино "Парус" 1:10.47 I 472
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.47 36.54

38. БЫКОВА Екатерина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 1:10.61 I 469
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.61 36.62

39. ШАШКОВА Евгения I 2007 СШОР № 2 1:10.69 I 468
50m: 34.55 34.55 100m: 1:10.69 36.14

40. РОДИНА Полина I 2008 СШОР "Москвич" 1:10.91 I 463
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.91 36.73

41. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 1:11.16 I 458
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.16 37.20

ГЕРАСИМОВА Елизавета I 2007 СШОР "Москвич" 1:11.16 I 458
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.16 36.36

43. МИРОНОВА Мария I 2007 СШ № 104 1:11.18 I 458
50m: 34.42 34.42 100m: 1:11.18 36.76

44. САРАТОВСКАЯ Софья I 2007 МКСШОР "Север" 77 1:11.53 I 451
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.53 37.33

45. ШАЛДИНА Алиса I 2008 СШОР ЮМ "Труд" 1:12.44 I 435
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.44 37.35

46. ХАЙРУЛИНА Полина I 2008 СШ № 104 1:12.63 I 431
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.63 38.74

47. ЮРКОВА Мария I 2007 Самбо-70 "Юность" 1:12.82 I 428
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.82 37.77

48. АЛФЕРЬЕВА Анастасия I 2007 СШОР "Северный" 1:13.26 I 420
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.26 37.91

49. КОВЫРОВА Арсения I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 1:14.69 396
50m: 36.62 36.62 100m: 1:14.69 38.07

50. МУРАШОВА Анастасия I 2008 СШОР № 2 1:15.51 384
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.51 39.12
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Дистанция 27, Девочки, 100m На спине, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

DSQ КОЛЕДА Дарья КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" КМС
DNS КОВАЛЬЧУК Ксения П. I 2008 ЦСКА
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Дистанция 27, Женщины, 100m На спине

Юниорки 15-17 лет

1. ЧМЫХОВА Елизавета МСМК 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.07 МС 691
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.07 31.53

2. КУЛИКОВА Елизавета МС 2004 МССУОР № 3 1:02.58 МС 674
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.58 32.38

3. КУЗНЕЦОВА Полина МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.85 МС 666
50m: 30.28 30.28 100m: 1:02.85 32.57

4. СУББОТИНА Елизавета МС 2005 МССУОР № 3 1:02.95 МС 662
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.95 32.47

5. СВЕШНИКОВА Ксения МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:03.10 МС 658
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.10 32.47

6. МОСТОВАЯ Виктория МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:03.70 МС 639
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.70 33.09

7. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 1:03.79 МС 637
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.79 33.65

8. ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:04.04 КМС 629
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.04 33.08

9. ТУЗЛУКОВА Мария КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.45 КМС 617
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.45 33.53

10. НИКОЛАЕВА Елена КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:05.57 КМС 586
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.57 33.79

11. ГОРОХОВА Анна КМС 2004 ЦСКА 1:05.69 КМС 583
50m: 31.05 31.05 100m: 1:05.69 34.64

12. ПРОЗОРОВА Милана КМС 2004 СШОР № 2 1:05.91 КМС 577
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.91 34.11

13. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 1:06.08 КМС 573
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.08 34.32

14. РОДИНА Анастасия КМС 2005 МКСШОР "Север" 82 1:06.13 КМС 571
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.13 34.29

15. ПУГАЧЕВА Вероника КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 1:06.20 КМС 570
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.20 34.31

ПАВЛОВА Полина КМС 2006 СШ № 4 1:06.20 КМС 570
50m: 31.81 31.81 100m: 1:06.20 34.39

17. КОВАЛЕВА Василиса КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:06.47 КМС 563
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.47 34.83

18. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 1:06.80 КМС 554
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.80 34.63

19. ЕРШОВА Яна КМС 2006 СШОР "Северный" 1:07.12 КМС 546
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.12 34.57

20. БАЛЯЕВА Анастасия КМС 2005 СШ "Косино" 1:07.15 КМС 546
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.15 35.02

21. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:07.25 КМС 543
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.25 35.01

22. МАНЮРОВА Алина КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 1:07.39 КМС 540
50m: 32.89 32.89 100m: 1:07.39 34.50

23. ВОЛКОВА Евгения КМС 2006 СШОР № 64 1:07.46 КМС 538
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.46 34.73

24. СМОЛЬНИКОВА Валентина I 2005 СШОР № 64 1:07.59 КМС 535
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.59 34.68

25. КОЛОУСОВА Василиса КМС 2004 СШОР № 64 1:07.62 КМС 534
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.62 35.48
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Дистанция 27, Женщины, 100m На спине, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ИВАНОВА Ксения КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.69 КМС 533
50m: 32.27 32.27 100m: 1:07.69 35.42

27. ОБРАЗЦОВА Виктория I 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.75 КМС 531
50m: 33.65 33.65 100m: 1:07.75 34.10

28. НИКИФОРОВА Ксения КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.86 КМС 529
50m: 33.10 33.10 100m: 1:07.86 34.76

29. ТЮНИК Алена КМС 2005 СШОР № 47 1:07.91 КМС 528
50m: 33.19 33.19 100m: 1:07.91 34.72

30. ТРУШКИНА Анна КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:07.92 КМС 527
50m: 32.60 32.60 100m: 1:07.92 35.32

31. ИЩИШЕНА Елизавета КМС 2006 СШ "Косино" 1:07.97 КМС 526
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.97 35.28

32. ЗАХАРОВА Валентина КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:08.06 КМС 524
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.06 34.90

33. ФРОЛОВА Полина МС 2005 СШОР № 1 1:08.12 КМС 523
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.12 35.48

34. ХИБА Ангелина КМС 2004 СШОР "Москвич" 1:08.46 КМС 515
50m: 33.58 33.58 100m: 1:08.46 34.88

35. СОЛОВЬЕВА Анна I 2005 МССУОР № 4 1:08.88 КМС 506
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.88 35.56

36. ГАВРИНА Дарья I 2006 СШ № 104 1:08.94 I 504
50m: 33.17 33.17 100m: 1:08.94 35.77

37. МИНАЕВА Мария I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:09.06 I 502
50m: 33.66 33.66 100m: 1:09.06 35.40

38. КОЛОС Екатерина КМС 2006 СШОР "Москвич" 1:09.18 I 499
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.18 35.33

39. ВЕРСАЛОВА Яна КМС 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.20 I 499
50m: 33.22 33.22 100m: 1:09.20 35.98

40. ФЕДОРОВА Полина I 2006 Самбо-70 "Юность" 1:09.59 I 490
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.59 35.96

41. ЕМЕЛЬЯНОВА Ксения КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:09.81 I 486
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.81 36.77

42. ФИШКИНА Елизавета КМС 2005 СШОР № 2 1:09.98 I 482
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.98 36.40

43. ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:10.59 I 470
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.59 36.92

44. ОСИНА Ирина I 2006 СШ "Косино" 1:10.85 I 465
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.85 37.44

45. ЮРЧЕНКО Елизавета I 2006 СШОР № 2 1:11.86 I 445
50m: 34.55 34.55 100m: 1:11.86 37.31

46. КИСЕЛЕВА Николь I 2006 СШОР № 64 1:12.04 I 442
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.04 37.33

47. ЕВСИНА Софья I 2005 СШ № 10 1:13.17 I 422
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.17 37.96


